REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA MATEMATIKA 1l

Studentét gé kaluan provimin me shkrim nga Matematika Il jané:

Ylléza Muhaxheri
Zgjim Bunjaku
Aurora Gorqaj
Agnesa Beha

PwnNE

Provimi me gojé dhe konsulltimet mbahen mé 12. 12. 2023 ora 14:00.

Prof.Asoc. Fitore stbditlakiu



